MI0B5. D HISTÓRIB CBBTIBÜB

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Gestora e Ordenadora de Despesa da Secretaria Municipal de Saúde, a Sra. Maria
Aldízia Rodrigues de Araújo, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA COM AMPLIAÇÃO DO PSF DO
MAMOEIRO NO MUNICÍPIO DE FORTIM-CE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE, vem,
homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA
DE PREÇOS NB 0102.01/2021 - SMS, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa:

XL CONSTRUÇÕES LTDA, com endereço na Rua Coronel Horácio Oliveira Bessa, ns 2378B -
Bairro Dom Bosco, no Município de Cascavel, Estado do Ceará -  CEP: 62.850-000, inscrita no CNPJ
sob o nB 36.113.155/0001-81, inscrição Municipal de nB 5654, inscrição Estadual nB 06.177.132-5, foi
vencedora com menor valor global de R$ 325.476,04 (trezentos e vinte cinco mil, quatrocentos e
setenta e seis reais e quatro centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Fortim- Ceará, 17 de Junho de 2021.

Secretaria Municipal de Saúde
CPF sob n° 153.671.003-25

Prefeitura Municipal de Fortim/CE — Vila da Paz, Bloco D, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -C G F :  06.920.639-2 - 0  CEP: 62.815-000

(DFone: (88) 3413-1053/ (88) 9.8823-1615 - H  Site: www.fortim.ce.gov.br